Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Património Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N^ Cl /o«

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de
OURO PRETO

Excelentíssimos Senhores,

Solicitamos a Vossas Excelências, na forma regimental, após ouvido
o plenário, seja a presente REPRESENTAÇÃO encaminhada ao senhor
Armando Maurício Max, Gerente Geral da Mina de Marina - Companhia Vale do
Rio Doce, no intuito de que o mesmo estude a possibilidade de beneficiar a sede
da Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais em Ouro Preto com a doação
de equipamentos tais como: computador, impressora, aparelho telefónico,
armário, arquivo, suporte e galão para água.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2005.

Crovymara Elias Batalha
VetfidLdc

íèyllõssiTurtior "
Vereador

Maria Regina Braga

Flávio An3rãcRr
Vereador

Leonardo Edson Barbosa
Vereadora

Maurílio Zacarias Gomes
Vereador

Maria Jose/Ileiteau I. Leandro
Vereadora

José Maria Germano
Vereador

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br